
バス停名 始発時間

1 セブンイレブン横須賀店 6:57

2 大須賀支所 6:58

3 古田屋 7:00

4 野中西バス停 7:04

5 昌雲寺 7:05

6 大渕小 7:07

7 野賀バス停 7:07

8 中国料理　好 7:10

9 矢柄神社 7:10

10 むさしや 7:10

11 おけ屋 7:10

12 孫悟空 7:12

13 中川原バス停 7:15

14 三井コミュニティセンター 7:15

15 池ノ谷バス停 7:15

16 畑ヶ谷バス停 7:15

17 城東交番 7:18

18 土方郵便局 7:20

19 土方小バス停 7:20

20 落合下バス停 7:22

21 落合バス停 7:22

22 入山瀬バス停 7:23

23 菅ケ谷バス停 7:23

24 アイフルホーム 7:32

25 年金事務所 7:36

26 ミニストップ下俣南店 7:36

27 セブンイレブン長谷店 7:40

28 掛川自動車学校 7:45

大須賀線


